Page 1/22Fiche technique 202614
JUMO GmbH & Co. KG
Adresse de livraison :
Mackenrodtstraße 14
36039 Fulda, Allemagne
Adresse postale :
36035 Fulda, Allemagne
Tél. : +49 661 6003-0

(1) (2) (3) (4) (5) (6)
Code de commande / - - - /
Exemple de commande 202614 / 10 - 37 - 21 - 10 / 000
Capteur dans l'exécution commandée
Notice de mise en service
Certificat d'étalonnage
Code de commande Référence article
202614/10-37-21-10/000 00727210
202614/10-37-21-30/000 00730250
V3.00/FR/00748483/2022-08-01 20261400T10Z002K000
Page 19/22Fiche technique 202614
JUMO GmbH & Co. KG
Adresse de livraison :
Mackenrodtstraße 14
36039 Fulda, Allemagne
Adresse postale :
36035 Fulda, Allemagne
Tél. : +49 661 6003-0
Fax. : +49 661 6003-607
E-Mail : mail@jumo.net
Internet : www.jumo.net
JUMO-REGULATION SAS
7 rue des Drapiers
B.P. 45200
57075 Metz Cedex 3, France
Tél. : +33 3 87 37 53 00
Fax. : +33 3 87 37 89 00
E-Mail : info.fr@jumo.net
Internet : www.jumo.fr
JUMO AUTOMATION
S.P.R.L. / P.G.M.B.H. / B.V.B.A
Industriestraße 18
4700 Eupen, Belgique
Tél. : +32 87 59 53 00
Fax. : +32 87 74 02 03
E-Mail : info@jumo.be
Internet : www.jumo.be
JUMO
Mess- und Regeltechnik AG
Laubisrütistrasse 70
8712 Stäfa, Suisse
Tél. : +41 44 928 24 44
Fax. : +41 44 928 24 48
E-Mail : info@jumo.ch
Internet : www.jumo.ch
Accessoires
(livraison sous 10 jours ouvrés à réception de la commande)
Général - accessoires pour le capteur
Câble de raccordement
Désignation Figure Référence article
Capuchon de capteur de rechange 00727215
Protection occlusive, EPDM 00746848
Kit de montage (écrou-raccord avec filetage G 1 + 2 bagues de blocage)
Compris dans la livraison des armatures (armature suspendue, armature plon-
geante, chambre de passage) pour le type 202614.
00730253
Kit de montage sur tuyau digiLine hub 00648759
Kit d'adaptation de montage (coude 45 ° Ø 40 DN 32, PVC + manchon fileté de
réduction à Rp1, PVC)
00747563
Désignation Figure Référence article
Câble de raccordement M12 JUMO digiLine maître pour 705001, 5 broches,
codé A, longueur : 10 m
00665547
Câble de raccordement M12 JUMO digiLine maître pour 705001, 5 broches,
codé A, longueur : 5 m
00665539
Câble de raccordement M12 JUMO digiLine maître pour 705001, 5 broches,
codé A, longueur : 1,5 m
00665529
V3.00/FR/00748483/2022-08-01 20261400T10Z002K000
Page 20/22Fiche technique 202614
JUMO GmbH & Co. KG